
LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1. NP

PLOCHA
ČÍSLO

1.01       POKOJ

1.02    ČEKÁRNA

1.03       POKOJ- 4 AMB. LŮŽKA

1.04       POKOJ- 5 AMB. LŮŽEK

1.05       POKOJ- ODD. 3 LŮŽKA

1.06       POKOJ- ODD. 3 LŮŽKA

1.07       POKOJ- ODD. 5 LŮŽKA

1.08       DENNÍ MÍSTN. - PERSONÁL

1.09       ČAJOVÁ KUCH. - PERSONÁL

1.10       POKOJ- ODD. 5 LŮŽKA

1.11       POKOJ- ODD. 3 LŮŽKA

1.12       POKOJ- ODD. 3 LŮŽKA

1.13       POKOJ- ODD. 3 LŮŽKA

1.14       POKOJ- ODD. 3 LŮŽKA

1.15       POKOJ- ODD. 3 LŮŽKA

1.16       POKOJ- ODD. 2 LŮŽKA

1.17       PŘEDSÍŇ POKOJE

1.18       KOUPELNA - HYG. SMYČKA

1.19       ZÁDVEŘÍ

1.20       CHODBA

1.21       CHODBA

1.22       CHODBA

1.23       CHODBA

1.24       CHODBA

1.25       ZÁDVEŘÍ

1.26       PŘEDSÍŇ WC

1.27       WC

1.28       WC

1.29       PŘÍJEM - VSTUP PACIENTŮ

1.30       VYŠETŘOVACÍ MÍSTNOST

1.31       KOUPELNA PACIENTŮ

ÚČEL MÍSTNOSTI
m²

19,79

14,43

14,71

20,33

16,40

16,00

30,10

7,28

10,20

29,79

15,75

16,59

20,16

14,60

14,58

13,47

3,31

3,02

2,87

38,81

5,18

42,69

5,06

39,21

2,95

3,75

1,40

1,42

3,63

12,69

6,95

povrchová úprava

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KER. OBKLAD (V=1825 mm)

KER. OBKLAD (V=2345 mm)

KER. OBKLAD (V=1835 mm)

KER. OBKLAD (V=1835 mm)

KER. OBKLAD (V=1835 mm)

WC MÍSA ODSTRANĚNA

WC MÍSA ODSTRANĚNA

KER. OBKLAD U UMYVADLA
(V=1550 mm)

OCHRANNÉ PRVKY NA
ZDI

KER. OBKLAD U UMYVADLA
(V=1550 mm)

OCHRANNÉ PRVKY NA
ZDI

OCHRANNÉ PRVKY NA
ZDI

KER. OBKLAD (V=1820 mm)

KER. OBKLAD 1135 mm
(V=1535 mm)

KER. OBKLAD 300 x 1335 mm
(V=1535 mm)

KER. OBKLAD 1150 x 630 mm
(V=1540 mm)

KER. OBKLAD 940 x 770 mm
(V=1520 mm)

KER. OBKLAD 560 x 905 mm
(V=1530 mm)

KER. OBKLAD 570 x 1090 mm
(V=1530 mm)

povrchová úprava

KER. OBKLAD 940 x 630 mm
(V=1520 mm)

KER. OBKLAD 580 x 935 mm
(V=1540 mm)

KER. OBKLAD 605 x 940 mm
(V=1535 mm)

KER. OBKLAD 970 x 615 mm
(V=1530 mm)

KER. OBKLAD 1050 x 610 mm
(V=1530 mm)

KER. OBKLAD 1010 x 610 mm
(V=1525 mm)

KER. OBKLAD 905 x 625 mm
(V=1535 mm)

KER. OBKLAD (V=1840 mm)

povrchová úprava

PODLAHA STĚNY STROP
POZNÁMKA

1.32       PŘÍPRAVA LÉKŮ

1.33       DIGESTOŘ

1.34       WC

1.35       WC

1.36       PŘEDSÍŇ WC

1.37       PŘÍRUČNÍ SKLAD

1.38       WC

1.39       PŘEDSÍŇ WC AMB.

1.40       ZÁDVEŘÍ AMB.

1.41       ČEKÁRNA AMBULANCE

1.42       AMB. MÍSTNOST SESTRY

1.43       AMB. MÍSTNOST LÉKAŘ

1.44       KUCHYŇKA

1.45       STERILIZÁTOR

1.46       WC PERSONÁL

1.47       PŘEDSÍŇ WC

1.48       SESTERNA

1.49       CHODBA

1.50       KOUPELNA

1.51       PŘEDSÍŇ WC

1.52       WC

1.53       WC

1.54       VSTUP PERSONÁLU

1.55       ÚKLIDOVÁ KOMORA

1.56       PŘEDSÍŇ WC

1.57       WC AMB.

1.58       WC AMB.

1.59       DIGESTOŘ AMB.

1.60       MÍSTNOST SESTRY AMB.

1.61       MÍSTNOST LÉKAŘE AMB.

1.62       SKLAD POUŽITÉHO PRÁDLA

1.63       ZÁDVEŘÍ - NOUZ. VÝCHOD

5,82

3,55

1,27

1,32

3,84

2,94

1,18

1,19

2,15

6,03

10,94

12,71

13,78

2,86

1,42

1,72

11,89

14,21

5,12

3,00

1,47

1,40

10,70

2,69

3,84

1,49

1,49

3,66

12,77

12,77

6,79

3,59

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

PVC

KERAMICKÁ DLAŽBA

PVC

KER. OBKLAD (V=1840 mm)

KER. OBKLAD (V=1840 mm)

KER. OBKLAD (V=1850 mm)

KER. OBKLAD (V=1835 mm)

KER. OBKLAD (V=1835 mm)

KER. OBKLAD (V=1835 mm)

KER. OBKLAD (V=1835 mm)

KER. OBKLAD (V=2145 mm)

KER. OBKLAD (V=1835 mm)

KER. OBKLAD (V=1835 mm)

KER. OBKLAD (V=1835 mm)

PODESTA PVC
PODLAHA

KER. OBKLAD (V=1540 mm)

KER. OBKLAD (V=1540 mm)

KER. OBKLAD 1065 x 475 mm
(V=1530 mm)

KER. OBKLAD 650 x 1380 mm
(V=1530 mm)

KER. OBKLAD 900 mm
(V=1530 mm)

KER. OBKLAD (V=1530 mm)

KER. OBKLAD (V=1835 mm)

KER. OBKLAD (V=1835 mm)

KER. OBKLAD (V=1835 mm)

KER. OBKLAD (V=1835 mm)

KER. OBKLAD (V=1540 mm)

KER. OBKLAD (V=1540 mm)

KER. OBKLAD (V=1825 mm)

CELKEM: 616,72
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1.01
S.V.=3,435

1.02 1.03 1.04 1.05 1.06
S.V.=3,460

1.07
S.V.=3,470

1.10
S.V.=3,470

1.08
S.V.=3,470

1.09
S.V.=3,470

1.11
S.V.=3,455

1.12
S.V.=3,420

1.13
S.V.=3,440

1.14
S.V.=3,440

1.15
S.V.=3,435

1.16
S.V.=3,430

1.17

1.18

1.19
S.V.=3,010

1.20
S.V.=3,6001.21

1.22
S.V.=3,6001.23

1.24
S.V.=3,600

1.25
S.V.=3,010

1.26
S.V.=3,610

1.271.28

1.30
S.V.=3,620

1.29

1.31
S.V.=3,610

1.33 1.32

1.341.35

1.36
S.V.=3,620

1.37
S.V.=2,330

1.40
S.V.=2,655

1.381.39

1.41
S.V.=2,655

1.42
S.V.=3,500

1.43
S.V.=3,510

1.44
S.V.=3,485

1.45

1.46 1.47

1.48
S.V.=3,625

1.50
1.51

1.53 1.52

S.V.=2,610

S.V.=3,380

S.V.=2,220

S.V.=2,220

S.V.=3,160

1.54
S.V.=2,825

1.55

1.56
S.V.=3,630

1.571.58

1.59

1.60
S.V.=3,630

1.61
S.V.=3,615

1.63
S.V.=3,610

1.62
S.V.=3,610

± 0,000 - 0,495

± 0,000

± 0,000
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A´A

B
B´

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE ŽB SLOUPY
A PRŮVLAKY

STÁVAJÍCÍ ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE A PRVKY

LEGENDA MATERIÁLŮ

OBJEDNATEL :

Č. PŘÍLOHY :

FORMÁT/POČET STR.

MĚŘÍTKO

SOUBOR

Č. ZAK.

DWG

DATUM

STUPEŇ

VEDOUCÍ PROJEKTANT

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PŘÍLOHY :

ČÍSLO
SOUPRAVY

1:50

18xA4

ING. ARCH. LUKÁŠ ČERNÝ

ČÁST :NÁZEV OBJEKTU :

KANIA a.s.,  Špálova 80/9, 702 00  Ostrava
tel :               596 243 487
e-mail :         info@kania-ostrava.cz

DPS

ING. ONDŘEJ FABIÁN

10/2024

24016

24016-DPS-D.1.1.-SO 01- 03

SO 01- PAVILON B

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
PIVOVARSKÉ NÁMĚSTÍ 1245,

500 03 HRADEC KRÁLOVÉ

ONJI-PŘEMÍSTĚNÍ ODD. PSYCHIATRIE PO DOBU
VÝSTAVBY NOVÉHO PAVILONU-STAVEBNÍ ÚPRAVY

PAVILONU B-PD-ZD/23/446

ING. ONDŘEJ FABIÁN

PŮDORYS STÁVAJÍCÍHO STAVU BUDOVY-1.NP

D.1.1.- ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KRAJ : KRÁLOVÉHRADECKÝ

KONTROLOVAL

NÁZEV AKCE :

ING. ONDŘEJ FABIÁN

STAV. ÚŘAD :  JIČÍN
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